I__. 	'
N.RA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 685/2017

Súmula: Solicita providências do Executivo,
junto ao órgão competente, para que seja regularizada
a iluminação na Rua Cerejeiras altura do número 461,
na parte em que a rua é sem saída, pois os postes estão
sem as hastes e as lâmpadas.

t regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
to Municipal, junto ao órgão competente para que seja
Cerejeiras altura do número 461, na parte em que a rua é

JVill JGt1NG►, pulo VJ FJVaw.7 lJLav an,m as hastes e as lâmpadas.

Justificativa jCÂMARA MUNICIPAL DE

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

PROTOCOLO

0 7 ABR, 2017
Emerson Carlos Fernandes

Auxiliar Legislativo 1
Câmara Municipal de Itapevi

S

Trata-se de um pedido dos munícipes e desta legisladora, que ao passar pela rua
constatou a falta de iluminação.

Moradores solicitam regularização da iluminação com urgência, pois os postes estão
sem as hastes e as lâmpadas, e à noite a rua fica às escuras aumentando a probabilidade de
assalto.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de Abril de 2017.

~v1

Mariza M. 	ges
Vereador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. ; 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov  br